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1* Kontaktörler AC-3 sınıfı 220VAC bobinli kullanılmalıdır !
Kontaktörlerin bobinlerine RC filtresi mutlaka bağlanmalıdır !

2*Bu kontaklar kontaktörlerin ana kontağı olmalıdır !
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     Kontaktörlerin bobinlerine RC filtresi mutlaka bağlanmalıdır !

2*Bu kontaklar kontaktörlerin ana kontağı olmalıdır !
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1* Kontaktörler AC-3 sınıfı 220VAC bobinli kullanılmalıdır !
     Kontaktörlerin bobinlerine RC filtresi mutlaka bağlanmalıdır !

2*Bu kontaklar kontaktörlerin ana kontağı olmalıdır !
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1* Kontaktörler AC-3 sınıfı 220VAC bobinli kullanılmalıdır !
     Kontaktörlerin bobinlerine RC filtresi mutlaka bağlanmalıdır !
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R-P:1x-CR:10A
S-P:1x-CR:10A
T-P:1x-CR:10A

L2 L1PE L3
L2 L1PE L3

LINE
FILTER

PE-P:1x-CR:10A

LR-P-P:1hx-CR:10B
LR-N-P:1hx-CR:10B

140-P:2-CR:1B



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

F F

E E

D D

C C

B B

A A

4e

Dişlili Makineler İçin
ML40P_v2 1

3.03.2020

Açıklama :

Proje:

Tarih:

Revizyon:

Sayfa: www.mikrolift.com
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xxxx-P:xx-CR:xxx

Bağlantı İsmi

Sayfa Numarası

Sutun Satır Koordinatı
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Kontrol
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1* Kontaktörler AC-3 sınıfı 220VAC bobinli kullanılmalıdır !
Kontaktörlerin bobinlerine RC filtresi mutlaka bağlanmalıdır !

2*Bu kontaklar kontaktörlerin ana kontağı olmalıdır !
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ÖNEMLİ NOT:
RB rölesi ataması "Düşük Hız" seçilmeli.
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SUMPO Hız Kontrol Cihazı ve Kontaktör Bağlantıları

R-P:1x-CR:10A
S-P:1x-CR:10A
T-P:1x-CR:10A

100-P:1x-CR:10B
1000-P:1x-CR:10B

RX1-P:2-CR:10B
RX2-P:2-CR:10B

RD1-P:2-CR:10B

S1-P:2-CR:1B

S2-P:2-CR:1B

RU1-P:2-CR:1B

S4-P:2-CR:1B

RU2-P:2-CR:1B

10A-P:2-CR:1C

140-P:2-CR:1C
10B-P:2-CR:1C

11-P:2-CR:1B

DHG-P:2-CR:1D

KRC-P:2-CR:1D

xxxx-P:xx-CR:xxx

Bağlantı İsmi
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Kontrol
Panosu Acil
Stop Butonu

1* Kontaktörler AC-3 sınıfı 220VAC bobinli kullanılmalıdır !
Kontaktörlerin bobinlerine RC filtresi mutlaka bağlanmalıdır !

2*Bu kontaklar kontaktörlerin ana kontağı olmalıdır !
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SUMPO Hız Kontrol Cihazı ve Kontaktör Bağlantıları

100-P:1x-CR:10B
1000-P:1x-CR:10B

RX2-P:2-CR:10B

RD1-P:2-CR:10B

S1-P:2-CR:1B
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KRC-P:2-CR:1D

xxxx-P:xx-CR:xxx

Bağlantı İsmi
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Kontrol
Panosu Acil
Stop Butonu

1* Kontaktörler AC-3 sınıfı 220VAC bobinli kullanılmalıdır !
     Kontaktörlerin bobinlerine RC filtresi mutlaka bağlanmalıdır !

2*Bu kontaklar kontaktörlerin ana kontağı olmalıdır !
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Dişlisiz Makineler İçin 190VDC Fren Bağlantısı

140-P:2-CR:1B

UPS_P-P:1x-CR:10B
UPS_N-P:1x-CR:10B

PI-P:4x-CR:1A

100-P:1x-CR:10B

RX1-P:2-CR:10B

RC Filtre RC Filtre

KS1 (1*) KS2 (1*)

1* Kontaktörler AC-3 sınıfı 220VAC bobinli kullanılmalıdır !
Kontaktörlerin bobinlerine RC filtresi mutlaka bağlanmalıdır !
2* Çalıştırma Butonları 1 - 2'nin açık kontakları A-B noktaları arasına
girilirse daha güvenli bir test yapılabilir
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SG_P-P:3x-CR:1A

PGx-P:2-CR:1C

NOT: Programlanabilir girişlere "Fren Izleme-2" 
ataması yapılmazsa frenlerin izleme kontakları seri 
bağlanarak "HRF" girişine bağlanmalıdır.
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Dişlisiz Makineler İçin 24VDC Fren Bağlantısı

140-P:2-CR:1B

UPS_P-P:1x-CR:10B
UPS_N-P:1x-CR:10B

PI-P:4x-CR:1A

100-P:1x-CR:10B
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220V AC

28V AC

1* Kontaktörler AC-3 sınıfı 220VAC bobinli kullanılmalıdır !
Kontaktörlerin bobinlerine RC filtresi mutlaka bağlanmalıdır !
2* Çalıştırma Butonları 1 - 2'nin açık kontakları A-B noktaları arasına
girilirse daha güvenli bir test yapılabilir

ANAHTARI

(2*)SG_P-P:3x-CR:1A

HRF-P:2-CR:1D
PGx-P:2-CR:1C

NOT: Programlanabilir girişlere "Fren Izleme-2" 
ataması yapılmazsa frenlerin izleme kontakları seri 
bağlanarak "HRF" girişine bağlanmalıdır.
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Dişlisiz Makineler İçin 48VDC Fren Bağlantısı
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UPS_N-P:1x-CR:10B

PI-P:4x-CR:1A

100-P:1x-CR:10B

RX1-P:2-CR:10B
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1* Kontaktörler AC-3 sınıfı 220VAC bobinli kullanılmalıdır !
Kontaktörlerin bobinlerine RC filtresi mutlaka bağlanmalıdır !
2* Çalıştırma Butonları 1 - 2'nin açık kontakları A-B noktaları arasına
girilirse daha güvenli bir test yapılabilir

ANAHTARI

(2*)SG_P-P:3x-CR:1A

HRF-P:2-CR:1D
PGx-P:2-CR:1C

NOT: Programlanabilir girişlere "Fren Izleme-2" 
ataması yapılmazsa frenlerin izleme kontakları seri 
bağlanarak "HRF" girişine bağlanmalıdır.
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Dişlisiz Makineler İçin 60VDC Fren Bağlantısı
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UPS_P-P:1x-CR:10B
UPS_N-P:1x-CR:10B

PI-P:4x-CR:1A

100-P:1x-CR:10B

RX1-P:2-CR:10B
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1* Kontaktörler AC-3 sınıfı 220VAC bobinli kullanılmalıdır !
Kontaktörlerin bobinlerine RC filtresi mutlaka bağlanmalıdır !
2* Çalıştırma Butonları 1 - 2'nin açık kontakları A-B noktaları arasına
girilirse daha güvenli bir test yapılabilir

ANAHTARI

(2*)SG_P-P:3x-CR:1A

HRF-P:2-CR:1D
PGx-P:2-CR:1C

NOT: Programlanabilir girişlere "Fren Izleme-2" 
ataması yapılmazsa frenlerin izleme kontakları seri 
bağlanarak "HRF" girişine bağlanmalıdır.
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KABİN ÜSTÜ EL TERMİNALİ

869

501

500

100

11
9B

EL TERMİNALİ

RUN

GERİ ALMA EL TERMİNALİ

869K

501

500

869P

STOP : KABİN ACİL STOP BUTONU
AKK        : KABİN A KAPISI KONTAĞI
BKK      : KABİN B KAPISI KONTAĞI
GASB     : GERİ ALMA ACİL STOP BUTONU
GA          : GERİ ALMA ANAHTARI
YHB : GERİ ALMA YUKARI BUTONU
AHB : GERİ ALMA AŞAĞI BUTONU
GACB : GERİ ALMA ÇALIŞTIRMA BUTONU
RKMS : KABİN ÜSTÜ ACİL STOP BUTONU
RA : KABİN ÜSTÜ REVİZYON ANAHTARI
RVY : KABİN ÜSTÜ REVİZYON YUKARI BUTONU
RVA : KABİN ÜSTÜ REVİZYON AŞAĞI BUTONU
RKCB : KABİN ÜSTÜ REVİZYON ÇALIŞTIRMA BUTONU
KDMS : KUYU DİBİ ACİL STOP BUTONU
KDRA : KUYU DİBİ REVİZYON ANAHTARI
KDY : KUYU DİBİ YUKARI BUTONU
KDA : KUYU DİBİ AŞAĞI BUTONU
KDCB : KUYU DİBİ ÇALIŞTIRMA BUTONU

MYSB : MAKİNE YANI STOP BUTONU
KUYUKK : KUYU KAPAĞI KONTAĞI
HRKGK  : HIZ REGÜLATÖRÜ KASNAK GERGİ KONTAĞI
HPVK    : HORTUM PATLAK VALF KONTAĞI

(HİDROLİK SİSTEMLER İÇİN)
YBK       : YÜKSEK BASINÇ KONTAĞI

(HİDROLİK SİSTEMLER İÇİN)
DBK        : DÜŞÜK BASINÇ KONTAĞI

(HİDROLİK SİSTEMLER İÇİN)
HRK        : HIZ REGÜLATÖRÜ KONTAĞI
KTK : KABİN TAMPONU KONTAĞI
KATK : KARŞI AĞIRLIK TAMPONU KONTAĞI
ASKK : ALT SON KESİCİ KONTAĞI
USKK : ÜST SON KESİCİ KONTAĞI
PK : KABİN PARAŞÜT FREN KONTAĞI
KLKK : KABİN LİMİT KESİCİ KONTAĞI
KCKK : KABİN ÇATI KAPAĞI KONTAĞI
KGHK : KABİN GEVŞEK HALAT KONTAĞI

NOT: EĞER GÜVENLİK DEVRESİNDE KULLANILMAYAN BİR KONTAK VARSA,BU KONTAK KÖPRÜLENMELİDİR.
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KDY
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KABİN ÜSTÜ EL TERMİNALİ

869

501

500

100

11
9B

EL TERMİNALİ

RUN

GERİ ALMA EL TERMİNALİ

869K

501

500

869P

STOP : KABİN İÇİ ACİL STOP BUTONU
AKK        : KABİN A KAPISI KONTAĞI
BKK      : KABİN B KAPISI KONTAĞI
GASB     : GERİALMA ACİL STOP BUTONU
GA          : GERİ ALMA ANAHTARI
YHB : GERİ ALMA YUKARI BUTONU
AHB : GERİ ALMA AŞAĞI BUTONU
GACB : GERİ ALMA ÇALIŞTIRMA BUTONU
RKMS : KABİN ÜSTÜ ACİL STOP BUTONU
RA : KABİN ÜSTÜ REVİZYON ANAHTARI
RVY : KABİN ÜSTÜ REVİZYON YUKARI BUTONU
RVA : KABİN ÜSTÜ REVİZYON AŞAĞI BUTONU
RKCB : KABİN ÜSTÜ REVİZYON ÇALIŞTIRMA BUTONU
KDMS : KUYU DİBİ ACİL STOP BUTONU
KDRA : KUYU DİBİ REVİZYON ANAHTARI
KDY : KUYU DİBİ YUKARI BUTONU
KDA : KUYU DİBİ AŞAĞI BUTONU
KDCB : KUYU DİBİ ÇALIŞTIRMA BUTONU

MYSB : MAKİNE YANI STOP BUTONU
KUYUKK : KUYU KAPAĞI KONTAĞI
HRKGK  : HIZ REGÜLATÖRÜ KASNAK GERGİ KONTAĞI
HPVK    : HORTUM PATLAK VALF KONTAĞI

(HİDROLİK SİSTEMLER İÇİN)
YBK       : YÜKSEK BASINÇ KONTAĞI

(HİDROLİK SİSTEMLER İÇİN)
DBK        : DÜŞÜK BASINÇ KONTAĞI

(HİDROLİK SİSTEMLER İÇİN)
HRK        : HIZ REGÜLATÖRÜ KONTAĞI
KTK : KABİN TAMPONU KONTAĞI
KATK : KARŞI AĞIRLIK TAMPONU KONTAĞI
ASKK : ALT SON KESİCİ KONTAĞI
USKK : ÜST SON KESİCİ KONTAĞI
PK : KABİN PARAŞÜT FREN KONTAĞI
KLKK : KABİN LİMİT KESİCİ KONTAĞI
KCKK : KABİN ÇATI KAPAĞI KONTAĞI
KGHK : KABİN GEVŞEK HALAT KONTAĞI

NOT: EĞER GÜVENLİK DEVRESİNDE KULLANILMAYAN BİR KONTAK VARSA,BU KONTAK KÖPRÜLENMELİDİR.
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NC1

FK1

FİŞ-KONTAK ve KİLİT BAĞLANTILARI

KAPI

FKx : KAPI FİŞ KONTAKLARI
KKx : KAPI KİLİT KONTAKLARI

KAPI

KAPI

KAPIGND

GND

GND GND

120-P:6x-CR:10B
130-P:6x-CR:10B
135-P:6x-CR:10B

PE-P:6x-CR:10B
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KAPI
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BYPASS Tertibatı

SCBO : GÜVENLİK DEVRESİ KÖPRÜLÜ ÇIKIŞI

BYPASS TERTİBATI
(GÜVENLİK DEVRESİ KÖPRÜLEME TERTİBATI) DİKKAT !

Bu kontaklar EN 60947-5-1
standardına uygun olmalıdır.

(Bu çıkış herhangi bir atanabilir girişe bağlanmalıdır)

BPS1

BPS2

120 130 135 140

100 SCBO

100-P:1x-CR:10B

120-P:2-CR:1B
130-P:2-CR:1B
135-P:2-CR:1B
140-P:2-CR:1B

S0_NC1

S0_NC2

S1_NO

S2_NO

S3_NO

S0_NC1

S0_NC2

S1_NO S2_NO S3_NO

0 1

2

3

(120-130 Kısa Devre) (130-135 Kısa Devre) (135-140 Kısa Devre)(Normal)
KONUM 0 KONUM 1 KONUM 2 KONUM 3

KADEMELİ PAKET ŞALTER

PGx-P:2-CR:1C

BPS1-P:6x-CR:10A
BPS2-P:6x-CR:10A

Standart :EN81-20
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BYPASS Tertibatı

BYPASS TERTİBATI
(GÜVENLİK DEVRESİ KÖPRÜLEME TERTİBATI)

SCBO : GÜVENLİK DEVRESİ KÖPRÜLÜ ÇIKIŞI

DİKKAT !
Bu kontaklar EN 60947-5-1
standardına uygun olmalıdır.

(Bu çıkış herhangi bir atanabilir girişe bağlanmalıdır)
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(120-130 Kısa Devre) (130-140 Kısa Devre) (Kullanılmaz)(Normal)

PGx-P:2-CR:1C

BPS1-P:6x-CR:10A
BPS2-P:6x-CR:10A
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Kabin Tesisatı
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Flexible Kablo Bağlantıları
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Kuyu Dibi Tesisatı
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KDMS : KUYU DİBİ ACİL STOP BUTONU
KDCB : KUYU DİBİ ÇALIŞTIRMA BUTONU
KDRA : KUYU DİBİ REVİZYON ANAHTARI
KDY : KUYU DİBİ YUKARI BUTONU
KDA : KUYU DİBİ AŞAĞI BUTONU

HRKGK  : HIZ REGÜLATÖRÜ KASNAK GERGİ KONTAĞI
HPVK    : HORTUM PATLAK VALF KONTAĞI

(HİDROLİK SİSTEMLER İÇİN)
KTK : KABİN TAMPONU KONTAĞI
KATK : KARŞI AĞIRLIK TAMPONU KONTAĞI
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Hidrolik Asansörler İçin Kontaktör Bağlantısı
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Page Number
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ED_220AC_P-P:1x-CR:10B
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Kontrol
Panosu Acil
Stop Butonu

1* Kontaktörler AC-3 sınıfı 220VAC bobinli kullanılmalıdır !
     Kontaktörlerin bobinlerine RC filtresi mutlaka bağlanmalıdır !
2* Bu kontaktör 3 valfli hidrolik sistemlerde kullanılmaz.U
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LR-N-P:1hx-CR:10B
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Hidrolik Asansörler İçin Kontaktör Bağlantısı

R-P:1x-CR:10A
S-P:1x-CR:10A
T-P:1x-CR:10A

100-P:1x-CR:10B
1000-P:1x-CR:10B

110-P:6x-CR:2A
10A-P:2-CR:1C

140-P:2-CR:1B
10B-P:2-CR:1B

KRC-P:2-CR:1D

xxxx-P:xx-CR:xxx

Bağlantı İsmi

Sayfa Numarası

Sutun Satır Koordinatı

Page Number

Connection Name Column Row Coordinate

100-P:1x-CR:10B
1000-P:1x-CR:10B

UPS_P-P:1x-CR:10B
UPS_N-P:1x-CR:10BUPS_N-P:1x-CR:10B

Hidrolik Ünite
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ED_220AC_P-P:1x-CR:10B
ED_220AC_N-P:1x-CR:10B

Kontrol
Panosu Acil
Stop Butonu

1* Kontaktörler AC-3 sınıfı 220VAC bobinli kullanılmalıdır !
     Kontaktörlerin bobinlerine RC filtresi mutlaka bağlanmalıdır !
2* Bu kontaktör 3 valfli hidrolik sistemlerde kullanılmaz.
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RC4-P:2-CR:10B

KU2A

NO1

RCOM-P:2-CR:10B
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24VDC Röle
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RLIR

LR-P-P:1hx-CR:10B
LR-N-P:1hx-CR:10B

KU2B (1*)
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Genel 4 Valf Bağlantısı

xxxx-P:xx-CR:xxx

Bağlantı İsmi

Sayfa Numarası

Sutun Satır Koordinatı

Page Number

Connection Name Column Row Coordinate

RX1-P:2-CR:10B
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Start Hidrolik Ünitesi Valf Bağlantısı
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RX1-P:2-CR:10B
RX2-P:2-CR:10B
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DİKKAT!
Menü B-36 "A3 Valf  İzleme Süresi" 
parametresi 10-100ms arasında bir değer 
yapılmalıdır.

KTR (1*)

NO

1* Direk Kalkışta bu kontak kullanılmaz.
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MLINT65 Dipswitch Seçim Tablosu
CANL-P:2-CR:1E
CANH-P:2-CR:1E

1. MLINT65

2. MLINT65

3. MLINT65

4. MLINT65
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Erken Kapı Açma ve Kapı Açık Seviyelemeli ElektrikliKABİN
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4.5cm

ML1
ML2

K
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K
SR
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15cm

15cm

15cm

15cm

4.5cm

4.5cm

4.5cm

4.5cm

4.5cm

4.5cm

YSM
ASM

MLB

KSR1 : ALT KESİCİ Bİ-STABİL ŞALTER
KSR2 : ÜST KESİCİ Bİ-STABİL ŞALTER
ML1 : KAPI AÇMA BÖLGESİ MONO-STABİL ŞALTER
ML2 : KAPI AÇMA BÖLGESİ MONO-STABİL ŞALTER
YSM : YUKARI YÖNDE SEVİYELEME MONO-STABİL ŞALTER
ASM : AŞAĞI YÖNDE SEVİYELEME MONO-STABİL ŞALTER
MLB : KAPI AÇMA BÖLGESİ

30cm

10cm

NOT: HALAT SÜNMESİNİN OLMADIĞI YERLERDE ASM ve YSM ' NİN
KULLANIMINA GEREK YOKTUR.

: Bİ-STABİL ŞALTER KAPALI

: Bİ-STABİL ŞALTER AÇIK

: KAPI AÇMA BÖLGESİ İÇİN ŞERİT MIKNATIS

: KAPI AÇIK SEVİYELEME BÖLGESİ İÇİN ŞERİT MIKNATIS

ML1,ML2,ASM,YSM mono-stabil şalterler EN81-20
standardındaki 5.11.2.5 maddesine uygun olmalıdır.

DİKKAT !
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Elektrikli Asansörler İçin Kuyu KopyalamaKABİN
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KSR1 : ALT KESİCİ Bİ-STABİL ŞALTER
KSR2 : ÜST KESİCİ Bİ-STABİL ŞALTER
ML1 : KAPI AÇMA BÖLGESİ MONO-STABİL ŞALTER
ML2 : KAPI AÇMA BÖLGESİ MONO-STABİL ŞALTER
MLB : KAPI AÇMA BÖLGESİ

30cm

: Bİ-STABİL ŞALTER KAPALI

: Bİ-STABİL ŞALTER AÇIK

: KAPI AÇMA BÖLGESİ İÇİN ŞERİT MIKNATIS

ML1 ve ML2  mono-stabil şalterler EN81-20
standardındaki 5.11.2.5 maddesine uygun olmalıdır.

DİKKAT !
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Erken Kapı Açma ve Kapı Açık Seviyelemeli ElektrikliKABİN
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KSR1 : ALT KESİCİ Bİ-STABİL ŞALTER
KSR2 : ÜST KESİCİ Bİ-STABİL ŞALTER
ML1 : KAPI AÇMA BÖLGESİ MONO-STABİL ŞALTER
ML2 : KAPI AÇMA BÖLGESİ MONO-STABİL ŞALTER
YSM : YUKARI YÖNDE SEVİYELEME MONO-STABİL ŞALTER
ASM : AŞAĞI YÖNDE SEVİYELEME MONO-STABİL ŞALTER
MLB : KAPI AÇMA BÖLGESİ
M0 : SAYICI Bİ-STABİL ŞALTER
JF : KAT SEVİYELEME Bİ-STABİL ŞALTER
DM : DURMA MESAFESİ
YHM1 : AŞAĞI YÖNDE DÜŞÜK HIZ MESAFESİ
YHM2 : YUKARI YÖNDE DÜŞÜK HIZ MESAFESİ

30cm

10cm

: Bİ-STABİL ŞALTER KAPALI

: Bİ-STABİL ŞALTER AÇIK

: KAPI AÇMA BÖLGESİ İÇİN ŞERİT MIKNATIS

: KAPI AÇIK SEVİYELEME BÖLGESİ İÇİN ŞERİT MIKNATIS

ML1,ML2,ASM,YSM mono-stabil şalterler EN81-20
standardındaki 5.11.2.5 maddesine uygun olmalıdır.

DİKKAT !
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Kapı Açık Seviyelemeli Hidrolik Asansörler İçinKABIN

15cm

15cm

ML1
ML2

M
0

K
SR

2

15cm

15cm

15cm

15cm

MLB

M0 : SAYICI Bİ-STABİL ŞALTER
JFA : AŞAĞI YÖNDE KAT SEVİYELEME Bİ-STABİL ŞALTER
JFY : YUKARI YÖNDE KAT SEVİYELEME Bİ-STABİL ŞALTER
KSR1 : ALT KESİCİ Bİ-STABİL ŞALTER
KSR2 : ÜST KESİCİ Bİ-STABİL ŞALTER
ML1 : KAPI AÇMA BÖLGESİ MONO-STABİL ŞALTER
ML2 : KAPI AÇMA BÖLGESİ MONO-STABİL ŞALTER
DMA : AŞAĞI YÖNDE DURMA MESAFESİ
DMY : YUKARI YÖNDE DURMA MESAFESİ
YHM1 : AŞAĞI YÖNDE DÜŞÜK HIZ MESAFESİ
YHM2 : YUKARI YÖNDE DÜŞÜK HIZ MESAFESİ
MLB : KAPI AÇMA BÖLGESİ

30cm

JF
Y

K
SR

1

DMY

Y
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M
1

Y
H

M
2

JF
A

DMA

: Bİ-STABİL ŞALTER KAPALI

: Bİ-STABİL ŞALTER AÇIK

ML1 ve ML2 mono-stabil şalterler EN81-20
standardındaki 5.11.2.5 maddesine uygun olmalıdır.

DİKKAT !
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MLKTA (Kabin Katta Kartı) Pano İçi Bağlantısı

xxxx-P:xx-CR:xxx

Bağlantı İsmi

Sayfa Numarası

Sutun Satır Koordinatı

Page Number

Connection Name Column Row Coordinate

1000-P:1x-CR:10B

+1
2V

MLKTA

+1
2V

10
00

M
L1

M
L2

L+L-

12V 1W (MAX)

ML2-P:2-CR:1E
ML1-P:2-CR:1E

KATTA LAMBASI
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Inverterlerin Enkoder Bağlantısı
xxxx-P:xx-CR:xxx

Bağlantı İsmi

Sayfa Numarası

Sutun Satır Koordinatı

Page Number

Connection Name Column Row Coordinate

ML40P_v2 - LS
ENKODER BAĞLANTISI

ML40P_v2 - ADrive
ENKODER BAĞLANTISI

ML40P_v2 - MEIDEN
ENKODER BAĞLANTISI

ML40P_v2 - FUJI
ENKODER BAĞLANTISI

ML40P_v2

+15V

GND

A

-A

B

-B

LS Inverter

GE

RB

GE

RA

100-P:1x-CR:10B

ML40P_v2

+15V

GND

A

-A

B

-B

ADrive Inverter

JP

OB

OA

OV

ML40P_v2

+15V

GND

A

-A

B

-B

MEIDEN Inverter

COM

PBO

PAO

100-P:1x-CR:10B

ML40P_v2

+15V

GND

A

-A

B

-B

FUJI Inverter

CM

PBO

PAO

100-P:1x-CR:10B
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Tek Buton Dublex Bağlantısı

KONTROL PANOSU -A-
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KONTROL PANOSU -B-

KAT BUTONU

KAT BUTONU

xxxx-P:xx-CR:xxx

Bağlantı İsmi

Sayfa Numarası

Sutun Satır Koordinatı

Page Number

Connection Name Column Row Coordinate

10
00

10
0

X01...X09...X16 SC    SD

MLKLM40_v2

10
00
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0

X01...X09...X16 SC    SD

MLKLM40_v2

1000
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X0x
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6A6A



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

J J

I I

H H

G G

F F

E E

D D

C C

B B

A A

20b

ML40P_v2 1

3.03.2020

Açıklama :

Proje :

Tarih:

Revizyon:

Sayfa: www.mikrolift.com

Çift Buton Dublex Bağlantısı

KONTROL PANOSU -A-
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KAT BUTONU

KONTROL PANOSU -B-

KAT BUTONU

KAT BUTONU

xxxx-P:xx-CR:xxx

Bağlantı İsmi

Sayfa Numarası

Sutun Satır Koordinatı

Page Number

Connection Name Column Row Coordinate

10
00

10
0

X01...X09...X16 X01...X09...X16SC    SD

MLKLM40_v2 MLINT40

10
00

10
0

X01...X09...X16 X01...X09...X16SC    SD

MLKLM40_v2 MLINT40

1000

100

X0x

6A6A


